２０２１年 ６月

お客さま各位

玉島信用金庫

「たましん通帳アプリ」の機能改善および

機能改善に伴う利用特約改定のお知らせ

当金庫では、下記の通り通帳アプリの機能改善を行います。これに伴い、下記、特

約を改定いたします。

記

１．アプリ配信予定日

  ２０２１年６月２０日（日）以降

２．対象者

個人のお客さま(個人事業主のお客さまもご利用いただけます)

３．通帳アプリの機能改善内容

(１) 通帳レス契約時の未記帳明細連携機能

   通帳に記入されていない明細が閲覧可能になります(契約日の翌々日から）

 (２) 明細閲覧期間が最長１０年に拡大

    取引明細の閲覧可能期間が最大２年から１０年になります

（３）メール通知機能

   通帳アプリ登録時、登録済メールアドレスの変更時に確認コードを送信し、

認証する機能を追加します

４．本機能改善に伴い改定する特約

（１） 「玉島信用金庫 通帳レス口座」に関する特約 こちらをクリック

（２） アプリ利用規約(しんきん通帳利用特約） こちらをクリック

５．通帳アプリについてのお問い合わせ先

  しんきんＥＢサポートデスク：TEL ０１２０－５２－１７３８

                  平日９:００～１７:３０(当金庫休業日を除く)

以 上

https://www.tamashin.co.jp/info/pdf/20210618a.pdf
https://www.tamashin.co.jp/info/pdf/20210618b.pdf